ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии

по сведениям о заключенных муниципальных контрактах (договорах) в рамках
муниципальной программы «Формирование современной городской среды

Брединского сельского поселения на 2018-2024гг» в 2019г.

п. Бреды «05» июня 2019г.

Присутствовали:
Общественная комиссия
Председатель комиссии - Стансков В.А.
Секретарь - Гуляева М.Н.
Члены комиссии - Живодерова Т.В.

Бедаш П.М.
- Дементьев Д.С.

Лаенко О.В.

Приглашенные: 12 человек (жители п. Бреды, депутаты Совета депутатов Брединского
сельского поселения)
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня:
1.0 результатах проведенного электронного аукциона в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Брединского сельского поселения
на 2018-2024 годы» в 2019 году на 01.06.2019 года - докладчик Заместитель главы Брединского
сельского поселения Брединского муниципального района Челябинской области Котикова Л.В.
2.0 заключенных муниципальных контрактах (договорах), в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Брединского сельского поселения
на 2018-2024 годы№ в 2019 году - докладчик Заместитель главы Брединского сельского
поселения Брединского муниципального района Челябинской области Гуляева М.Н.

ГОЛОСОВАЛИ:
За 100 %
Против_0_%
Воздержались_0_%

По первому вопросу повестки дня слушали
Котикова Л.В. - докладывала о результатах проведенного электронного аукциона в рамках
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории
Брединского сельского поселения на 2018-2024 годы» в 2019 году. Поступило 2 заявки. 23 мая
2019 года был составлен протокол рассмотрения заявки единетвенного участника электронного
аукциона.

По второму вопросу повестки дня слушали
Гуляева М.Н. -  сообщила, что по результатам проведенного электронного аукциона по
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории
Брединского сельского поселения на 2018-2024 годы» в 2019 году выиграл индивидуальный
предприниматель Грекова И.В., экономия по результатам аукциона составила 7055,5 рублей.
04.06.2019 года заключен муниципальный контракт индивидуальным предпринимателем
Грековой И.В. на выполнение работ по благоустройству территории прилегающей к храму
Воскресения Христова п. Бреды, ул. Милицейская, 38А. Работы начались с даты заключения
контракта. Денежные средства в размере 7055,5 рублей, планируетея потратить для

благоустройства вышеуказанного объекта.
Стансков В.А. Предложил заключить договор на проведение строительного контроля с
Южно-уральской торгово-промышленной палатой.

ГОЛОСОВАЛИ:
За_100_%
Против_0_%
Воздержались_0_%

Секретарь комиссии

Председатель комиссии

М.Н. Гуляева

В.А. Стансков